
ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.05.2024 № 27
(принято на 17-м заседании
городской Думы седьмого созыва)

г. Великие Луки

О  назначении  на  муниципальную
должность  -  заместитель
председателя  Контрольно-счетной
палаты  города  Великие  Луки
Ефремовой Н.А.

В соответствии со  статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных
органов  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
статьей  36 Устава  муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,
статьями 5,  6 Положения о Контрольно-счетной палате города Великие Луки,
утвержденного решением Великолукской городской Думы от 17.02.2012 № 12,
на  основании предложения  председателя  Контрольно-счетной  палаты города
Великие Луки Великолукская городская Дума решила:

1. Назначить на муниципальную должность - заместитель председателя
Контрольно-счетной  палаты  города  Великие  Луки  Ефремову  Наталью
Анатольевну с 24.05.2024.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит
опубликованию  в  газете  «Великолукская  правда»  и  размещению  на
официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» в сети
«Интернет» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки        Н.Н. Козловский

consultantplus://offline/ref=C76B56965016186AAFF536BD81D7068A342AD6D0BC1D2C6DE4D77B6565676B054C607B8DA5EE41737E5160BC2BBD10133805F3BF4D5131A0kD36J
consultantplus://offline/ref=C76B56965016186AAFF528B097BB5B82342481DAB11B263FB1882038326E61520B2F22CFE1E340777E5A30EF64BC4C566816F2BF4D5334BFDDC976k639J
consultantplus://offline/ref=C76B56965016186AAFF528B097BB5B82342481DAB11B263FB1882038326E61520B2F22CFE1E340777E5A37EE64BC4C566816F2BF4D5334BFDDC976k639J
consultantplus://offline/ref=C76B56965016186AAFF528B097BB5B82342481DAB11C263BBD882038326E61520B2F22CFE1E340777E593CE864BC4C566816F2BF4D5334BFDDC976k639J

